

**SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU
WSPÓŁPRACY GMINY MIEJSKIEJ JAROSŁAW
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI
PODMIOTAMI W ROZUMIENIU PRZEPISÓW USTAWY
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE W ROKU 2022,
W ZAKRESIE WYDZIAŁU OŚWIATY I SPORTU
URZĘDU MIASTA JAROSŁAWIA**

Szanowni Państwo
Szczepan ŁAKA
Przewodniczący Rady Miasta
Radni Rady Miasta
JAROSŁAWIA

Działając zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Wydział Oświaty i Sportu tut. Urzędu Miasta przedstawia sprawozdanie z realizacji *Programu współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022* przyjętego uchwałą nr 520/XXXVIII/2021 Rady Miasta Jarosławia z dnia 8 listopada 2021 r. Sprawozdanie jest informacją z przekazanych dotacji organizacjom pozarządowym na realizację zadań Gminy Miejskiej Jarosław, wyłonionym trybem konkursów ofert zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Głównym celem *Programu współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022* jest zwiększenie i wzmocnienie udziału mieszkańców oraz organizacji pozarządowych we współpracy z miastem, w kreowaniu i realizowaniu usług publicznych zmierzających do podniesienia jakości życia mieszkańców i regionu. Realizacja Programu służy również budowaniu partnerstwa pomiędzy samorządem a sektorem pozarządowym, pomocnym przy diagnozowaniu i zaspokajaniu potrzeb mieszkańców Jarosławia. Współpraca Gminy Miejskiej Jarosław z podmiotami Programu realizowana była w roku 2022 podobnie jak w latach poprzednich w oparciu o zasady: pomocniczości, partnerstwa, efektywności, jawności i uczciwej konkurencji.

Wydział Oświaty i Sportu Urzędu Miasta Jarosławia współpracował w 2022 roku z podmiotami Programu realizując sferę zadań publicznych, o których mowa w rozdziale III Programu w następujących obszarach:

I. WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

Zarządzeniami Nr 108/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz Nr 336/2022 z dnia 5.08.2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia ogłosił otwarte konkursy ofert na realizację następujących zadań z zakresu kultury fizycznej:

Zadanie 1: „Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych”,

Zadanie 2: „ Finałowy Turniej Piłki Nożnej – wydeptanym szlakiem Bogdana Zająca w ramach budżetu obywatelskiego ”,

Zadanie 3 : „ Wieczorny Bieg Mikołajkowy dla dzieci i Bieg „ Policz się z cukrzycą” w Jarosławiu w ramach budżetu obywatelskiego”,

Zadanie 4 : „ Czarno – Niebieski Ogólnopolski Turniej Piłkarski Trampkarzy w ramach budżetu obywatelskiego”,

Zadanie 5 : „Czarno – Niebieski Ogólnopolski Turniej Piłkarski Juniorów w ramach budżetu obywatelskiego”,

Zadanie 6 : „ Od Skrzata do Mistrza Świata – Ogólnopolski Turniej piłkarski dla Dzieci w ramach budżetu obywatelskiego”.

II. OŚWIATA I WYCHOWANIE

Na podstawie Zarządzenia Nr 459/2021 Burmistrz Miasta Jarosławia w dniu 27 grudnia 2021 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania:

Zadanie: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka Rehabilitacyjno–Edukacyjno–Wychowawczego w Jarosławiu w 2022 roku”.

III. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zarządzeniem nr 42/2022 z dnia 10 lutego 2022 r. i zarządzeniem nr 53/2022 z dnia 18 lutego 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia ogłosił otwarte konkursy ofert na realizację następujących zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego:

Zadanie 1: „Wspieranie przedsięwzięć z zakresu popularyzacji literatury polskiej, w tym wspieranie wydawnictw literackich oraz promujących miasto, znane postacie, wydarzenia”,

Zadanie 2: „Wspieranie przedsięwzięć z zakresu kultury i promocji twórczości artystycznej, w tym festiwali, konkursów, przeglądów, plenerów, wystaw, koncertów, jubileuszów”,

Zadanie 3: „Propagowanie działań z zakresu kultury muzycznej w mieście”,

Zadanie 4: „Forum Wychowawcze – „Wspólna troska” – zadanie w ramach budżetu obywatelskiego,

Zadanie 5: „Rodzinne miejsce uśmiechu w Jarosławiu” – zadanie w ramach budżetu obywatelskiego.

IV. PROFILAKTYKA I ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZWALCZANIE NARKOMANII

Zarządzeniem Nr 41/2022 z dnia 10 lutego 2022 r. i zarządzeniem nr 169/2022 z dnia 11 maja 2022 r. z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii Burmistrz Miasta Jarosławia ogłosił otwarte konkursy ofert na realizację następujących zadań:

Zwalczanie narkomanii

„Realizacja profilaktycznych programów edukacyjnych z zakresu narkomanii adresowanych do młodzieży i dorosłych, udzielanie pomocy psychologicznej i terapeutycznej”.

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zadanie 1: „Wspieranie działań profilaktyczno-wychowawczych prowadzonych w świetlicach środowiskowych i socjoterapeutycznych”,

Zadanie 2: „Organizowanie alternatywnych form spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży jako forma profilaktyki alkoholowej”,

Zadanie 3: „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w ramach promowania zdrowego stylu życia bez nałogów”,

Zadanie 4: „Kształtowanie pozytywnych postaw społecznych i promowanie zdrowego stylu życia poprzez organizowanie kampanii edukacyjnych i imprez trzeźwościowych w zakresie profilaktyki alkoholowej”,

Zadanie 5: „Wspieranie działań na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością lokalną poprzez organizowanie warsztatów twórczych i terapeutycznych jako formy profilaktyki uzależnień”.

Zadanie 6: „Organizowanie pomocy dla ofiar przemocy domowej, uzależnionych oraz zagrożonych problemem alkoholowym”.

Informacje o w/w zadaniach na 2022 rok, warunkach i terminach przyznawania dotacji ogłoszone zostały na łamach:

- BIP Urzędu Miasta Jarosławia,
- stronach miejskiego portalu internetowego,
- tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

Po dokonaniu analiz formalnych i merytorycznych złożonych ofert, Komisje Konkursowe powołane przez Burmistrza Miasta Jarosławia zarządzeniami w sprawie opiniowania składanych ofert na realizację zadań Gminy Miejskiej Jarosław w 2022 roku zawnioskowały do Burmistrza Miasta Jarosławia o przydzielenie dotacji na powyższe zadania podmiotom wyłonionym w drodze konkursu, a spełniającym stawiane w konkursach wymagania.

Burmistrz Miasta Jarosławia po zapoznaniu się z przedstawionymi dokumentami postanowił powierzyć realizację zadań podmiotom wymienionym w poniższych tabelach.

1. W zakresie kultury fizycznej oraz oświaty i wychowania

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Opis zrealizowanego zadania	Wysokość przyznanej dotacji/ numer umowy	Wysokość wydatkowanej dotacji
1.	Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego	„ Wędkarstwo jako zdrowa forma wypoczynku, uprawianie sportu wędkarskiego, organizowanie szkoleń i zawodów wędkarskich dla dzieci i młodzieży szkolnej, udział w zawodach ”	Promocja miasta Jarostawia przez popularyzowanie sportu wędkarskiego wśród dzieci i młodzieży. Przeprowadzenie ok. 40 godzin szkolenia w ramach „ Warsztatów Wędkarskich ” dla 24 uczestników. Udział zawodników w Mistrzostwach Koła, Mistrzostwach Polski, Grand Prix Pucharu Polski, Mistrzostwach Okręgu. Zawodnicy Koła zdobywali czotowe lokaty w wyżej wymienionych zawodach.	10 000,00 zł nr umowy 222/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz 605/2022 z 11.08.2022 r.	10 000,00zł
2.	Autonomiczne Zrzeszenie Combat Aikido	„Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie sportów walki aikido, ju jutsu i karate”	W ramach zadania zorganizowane zostały treningi sztuk i sportów walki, które odbywały się w Hali Sportowej MOSIR z udziałem na 3 grupy sportowe – łącznie w zajęciach wzięło udział 82 osób. W maju zorganizowane zostały Mistrzostwa Polski Combat Aikido w Jarostawiu, w których udział wzięło 100 zawodników. Od kwietnia do czerwca drużyny młodzików i juniorów uczestniczyły w czterech spotkaniach Ligi Combat Ju –Jitsu oraz w Pucharze Polski Combat Ju-Jitsu. W lipcu zorganizowane zostało zgrupowanie dla czterech grup sportowych, na którym ćwiczący poprzez intensywne treningi mieli możliwość doskonalenia technik, walk sportowych.	25 000,00 zł nr umowy 228/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz 620/2022 z 11.08.2022 r.	25 000,00 zł
3.	Stowarzyszenie Rozwój Sportowy Jarostawia i Okolic. Oddział Jarostaw	„ Organizacja i prowadzenie klubu futsalu na terenie miasta Jarostawia”	Klub utworzył drużynę rywalizującą w oficjalnych ogólnopolskich rozgrywkach, do lat 19- rywalizujących w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w futsalu. Poniesione koszty związane były z trenerami, sprzętem sportowym oraz transportem na zawody/turnieje oraz art. spożywcze – posiłki regeneracyjne. Drużyna seniorów zadebiutowała w 2 lidze futsalu.	10 000,00 zł nr umowy 223/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz 628/2022 r. z dnia 11.08.2022 r.	10 000,00 zł

4.	Miejski Szkolny Związek Sportowy	„ Organizacja zawodów międzyszkolnych w różnych dyscyplinach sportu na poziomie szkół podstawowych”	Z uwagi na zniesienie większości restrykcji związanych z pandemią koronawirusa związek zaplanował i zrealizował zawody lekkoatletyczne na wolnym powietrzu oraz zawody halowe dla uczniów szkół podstawowych. Imprezy odbywały się zgodnie z przyjętym harmonogramem MSZS i kalendarzem Podkarpackiego Wojewódzkiego Związku Sportowego w Rzeszowie. W ramach Jarosławskiej Olimpiady Młodzieży zorganizowano także Mikołajkowe zawody rekreacyjno – sportowe dla dzieci z klas I-III. W ramach dotacji zorganizowano i pokryto koszty wyjazdów laureatów na wojewódzkie zawody finałowe z lekkiej atletyki.	17 650,00 zł nr umowy 213/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz 615/2022 z dnia 11.08.2022 r.	17 650,00 zł
5.	„Klub Sportów Walki „ SOKÓŁ”	„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych”	Przeprowadzono 104 godziny zajęć dla grup treningowych, Przeprowadzono 2 warsztaty z psychologiem sportowym w których wzięli udział członkowie klubu oraz kadra szkoleniowa. Zrealizowano też zgrupowanie szkoleniowe w listopadzie w Comlasie w którym wzięło udział 30 osób. Zakupiono również odzież klubową oraz 3 sztuki specjalistycznego sprzętu sportowego.	8 000,00 zł nr umowy 616/2022 z dnia 11.08.2022 r.	8 000,00 zł
6.	Klub Sportowy „ ŁĄCZY NAS SPORT”	„ Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego w tym organizacją wspólzawodnictwa w grach zespołowych –raz dyscyplinach indywidualnych – cykliczne zajęcia z akrobatyki sportowej”	Do prowadzenia został zakupiony sprzęt sportowy dla ćwiczeń dla uczestników. Dla profesjonalnego podejścia zaangażowano instruktorów i animatorów. Realizacja zadania poprawiła kształtowanie pożądanых postaw społecznych i zdrowej rywalizacji. Poprawiło poziom aktywności sportowej wśród dzieci i młodzieży. Wytworzył się nawyk regularnego podejmowania aktywności ruchowej. Zauważono, również znaczny wzrost zainteresowania sportem, zdrowym trybem życia oraz spędzaniem aktywnie wolnego czasu.	2 000,00 zł nr umowy 626/2022 z dnia 11.08.2022 r.	2 000,00 zł
7.	SPR JKS SAN JAROSŁAW	„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży	Zadanie realizowano głównie na obiektach sportowych MOSIR. Szkolono młodzież uprawiającą piłkę ręczną	30 000,00 zł	30 000,00 zł

		uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych”	w kategoriach wiekowych: dzieci, młodzik oraz junior. Stworzono warunki do udziału tych zespołów w rozgrywkach. Prowadzono zajęcia treningowe – min. 3x tygodniowo dla 3 grup wiekowych. Zapewniono uczestnictwo w meczach kontrolnych, turniejach ligowych. Otrzymane dofinansowanie przeznaczono na: organizację, sędziów, wyjazdy, wyżywienie, sprzęt sportowy. Sprawnie zarządzano projektem i koordynacją procesu szkoleniowego.	nr umowy 226/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz 629/2022 z dnia 11.08.2022 r.	
8.	Uczniowski Klub Sportowy TOP 9 w Jarosławiu	„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych”	Udział dzieci i młodzieży w turniejach i rozgrywkach ligowych przyczynił się do podniesienia sprawności fizycznej oraz skutkował przeciwdziałaniem nasilającym się zjawiskom patologicznym poprzez organizowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych. Klub zagospodarował wolny czas dzieciom i młodzieży należącym do naszego klubu. Osiągnięte rezultaty były monitorowane poprzez prowadzenie dzienników zajęć przez trenerów. Każdy z zawodników wiosną i jesienią został poddany testom sprawnościowym.	25 000,00 zł nr umowy 227/2022 z dnia 25.03.2022r. oraz 622/2022 z dnia 11.08.2022 r.	25 000,00 zł
9.	Stowarzyszenie Sportowe Jarosławski Klub Badmintona „JKB”	„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych”	Szkolenie dzieci i młodzieży – przeprowadzono 100 godzin treningowych grupa I, 100 godzin treningowych grupa II. Organizacja turniejów dla dzieci i młodzieży. Zawodnicy wzięli w turniejach ogólnopolskich. Głównym celem zadania było wspieranie działań służących rozwojowi sportu, poprzez szkolenie dzieci i młodzieży z badmintona jako innowacja w powiecie jarosławskim.	2 000,00 zł nr umowy 631/2022 z dnia 11.08.2022r.	2 000,00 zł
10.	KLUB UCZELNIANY AZS PWSTE JAROSŁAW	„ Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie piłki koszykowej chłopców”	Głównym zadaniem sekcji koszykówki chłopców jest szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie koszykówki oraz rozwój zainteresowania tą dyscypliną sportu. Wszelkie przygotowanie fizyczne i techniczne pozwalające na udział w zawodach sportowych, turniejach, sparingach oraz udział w młodzieżowej lidze U-14, U-16. Ważnym zadaniem jest jak najszybsze spopularyzowanie tej dyscypliny sportu na terenie naszego miasta. Treningi odbywają się w Hali Sportowej PWSTE.	12 000,00 zł nr umowy 221/2022 z dnia 25.03.2022r. oraz 606/2022 z dnia 11.08.2022 r.	12 000,00 zł
11.	KLUB UCZELNIANY	„ Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie sportów walki – boks oraz karate kyokushin”	Głównym zadaniem sekcji sportów walki jest szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie boks oraz karate kyokushin, także rozwój zainteresowania tą dyscypliną sportu. Wszelkie	6 000,00 zł	

	AZS PWSTE JAROSŁAW		przygotowanie fizyczne i techniczne pozwala na udział w zawodach sportowych, turniejach oraz sparingach. Ważnym zadaniem jest jak najszersze spopularyzowanie tej dyscypliny sportu na terenie naszego miasta. Treningi odbywają się w Hali Sportowej PWSTE Jarosław. Niestety przez panującą w naszym kraju pandemię nie udało się przeprowadzić wyznaczonej ilości treningów.	nr umowy 219/2022 z dnia 25.03.2022r. oraz 608/2022 z dnia 11.08.2022 r.	6 000,00 zł
12.	KLUB UCZELNIANY AZS PWSTE JAROSŁAW	„ Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie pływania”	Głównym zadaniem sekcji pływackiej jest szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie pływania oraz rozwój zainteresowania tą dyscypliną sportu. Wszelkie przygotowanie fizyczne i techniczne pozwalające na udział w zawodach sportowych, turniejach oraz udział w młodzieżowej lidze U-14, U-16. Ważnym zadaniem jest jak najszersze spopularyzowanie tej dyscypliny sportu na terenie naszego powiatu. Treningi odbywają się w Krytej Pływalni MOSIR w Jarosławiu oraz Hali Sportowej PWSTE Jarosław. Niestety przez panującą w naszym kraju pandemię nie udało się przeprowadzić wyznaczonej ilości treningów.	16 000,00 zł nr umowy 220/2022 z dnia 25.03.2022r. oraz 607/2022 z dnia 11.08.2022 r.	16 000,00 zł
13.	Parafialny Klub Sportowy Kolping -Jarosław	„Catoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych w zakresie tenisa stołowego	Juniorzy zajęły czołowe lokaty w Mistrzostwach Polski juniorek, zawodnicy osiągnęli sukcesy również w Mistrzostwach Województwa Juniorów w debłu i drużynowo, w Mistrzostwach Kadetów drużynowo, indywidualnie i w debłu w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików, Grand Prix Polski Kadetów w Zielonej Górze, Grand Prix Podkarpacia Juniorów w Rzeszowie i Nowej Sarzynie. Rozpoczęcie szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie nauki i doskonalenia gry w tenisie stołowym dla grupy ok. 80 osób. Treningi odbywają się w hali sportowej na terenie siedziby klubu oraz w KCK. Zajęcia prowadzone są 5x tygodniowo wg kalendarza. Zajęcia prowadzi 4 trenerów tenisa stołowego z uprawnieniami i licencją wydaną przez Polski Związek Tenisa Stołowego.	50 000,00 zł nr umowy 201/2022 z dnia 25.03.2022r. oraz 627/2022 z dnia 11.08.2022 r.	50 000,00 zł
14.	DKS PROGRES JAROSŁAW	„Prowadzenie klubu sportowego DKS PROGRES.”	Klub poprzez zajęcia sportowe poprawia zdrowie i rozwija swoich zawodników zarówno fizycznie jak i kształtuje charakter. Promuje zdrowy tryb życia i rywalizację sportową. W ramach zadania klub przeprowadził treningi piłkarskie w 4 grupach młodzieżowych po 15 godzin w miesiącu, co daje łącznie przez okres od maja do września 2022 r. 60 godzin treningów piłkarskich. Zakupiono sprzęt sportowy i zakupiono stroje meczowe. Oplacono transport dzieci na mecze, wpisowe na turnieje oraz oplacono prowadzenie księgowości.	18 850,00 zł nr umowy 225/2022	18 850,00 zł

				z dnia 25.03.2022r. oraz 630/2022 z dnia 11.08.2022 r.	
15.	UKS TRAMP JAROSŁAW	„CELNIE STRZELAM”	Organizacja zajęć sportowych dla grupy 15-20 osób (luczniństwo sportowe). Szkolenie było prowadzone według ustalonego harmonogramu : 3 razy w tygodniu po 2 godz. Zakupiono niezbędne wyposażenie i sprzęt. Zawodnicy uczestniczyli w zawodach wojewódzkich i krajowych, oraz w Mistrzostwach Europy Juniorów w Wielkiej Brytanii. Na wszystkich zawodach osiągnęli dobre wyniki w zawodach Pucharu Polski Juniorów Młodszych oraz Pucharu Okręgu Rzeszowskiego oraz zdobywali medale Mistrzostw Polski w kategoriach młodzieżowiec, junior i junior młodszy. Zawodnicy promują miasto na wszystkich zawodach.	29 000,00 zł nr umowy 212/2022 z dnia 25.03.2022r. oraz 625/2022 z dnia 11.08.2022 r.	29 000,00 zł
16.	KS PRZEDMIEŚCIE JAROSŁAW	„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych”	Udział dzieci i młodzieży w turniejach i rozgrywkach ligowych przyczynił się do podniesienia sprawności fizycznej oraz skutkowało przeciwdziałaniem nasilającym się zjawiskom patologicznym poprzez organizowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych. Klub nasz umożliwił i zagospodarował wolny czas dzieciom i młodzieży należących do naszego klubu. Osiągnięte rezultaty zostały zmierzone poprzez testy sprawnościowe, którym poddani zostali zawodnicy klubu.	17 000,00 zł nr umowy 214/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz 621/2022 z dnia 11.08.2022 r.	17 000,00 zł
17.	Towarzystwo Sportowe Międzyszkolny Klub Sportowy „SAN	„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach	Z działań organizacyjnych i informacyjnych w I etapie realizacji zadania osiągnięto zaplanowane rezultaty: - informacja o zadaniu oraz promocja – była pomocna w działaniach popularyzujących i rekrutacji, - selekcja min. 8 zawodniczek do dalszego szkolenia, - zajęcia zdalne i indywidualne na świeżym powietrzu: średnio 3 zajęcia w tygodniu,	67 000,00 zł nr umowy 207/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz	67 000,00 zł

		<p>zespolowych oraz dyscyplinach indywidualnych- Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie piłki siatkowej dziewcząt”</p>	<p>- z dniem 18.05.22 r. zajęcia w formie tradycyjnej odbywały się już 2 razy w tygodniu, po likwidacji obostrzeń covid - w pełnym wymiarze szkolenia 3x tygodniowo, - podpisanie umów z obsługą administracyjno –finansową - podpisanie umów z koordynatorem projektu/ zadania, - organizacja i udział w cyklu rozgrywek ligowych i turniejach przygotowujących.</p>	<p>617/2022 z dnia 11.08.2022 r.</p>	
<p>18.</p>	<p>Towarzystwo Sportowe Międzyskolny Klub Sportowy „SAN”</p>	<p>Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych Zadanie: „Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie sportów walki MMA oraz zajęć ogólnorozwojowych młodzieży utalentowanej sportowo.”</p>	<p>Z działań organizacyjnych i informacyjnych w I etapie realizacji zadania osiągnięto zaplanowane rezultaty: - informacja o zadaniu oraz promocja – była pomocna w działaniach popularyzujących i rekrutacji, - selekcja min. 4 utalentowanych zawodników, - podpisanie umów z obsługą administracyjno –finansową, - podpisanie umów z koordynatorem projektu/ zadania, - realizacja zgrupowań, konsultacji i obozów.</p>	<p>10 000,00 zł</p> <p>nr umowy 210/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz 619/2022 z dnia 11.08.2022 r.</p>	<p>10 000,00 zł</p>
<p>19.</p>	<p>Towarzystwo Sportowe Międzyskolny Klub Sportowy „SAN</p>	<p>„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych – Prowadzenie Siatkarskiego Ośrodka Szkoleniowego dla uczniów”</p>	<p>Z działań organizacyjnych i informacyjnych w I etapie realizacji zadania osiągnięto następujące rezultaty: - selekcja min. 8 zawodniczek do dalszego szkolenia, - podpisanie umów z obsługą administracyjno –finansową, - podpisanie umów z koordynatorem projektu/ zadania, -podpisanie umów z osobami realizującymi działania informacyjno –promocyjne oraz rekrutację, - realizacja zgrupowań, konsultacji i obozów, - realizacja zajęć treningowych, - rozpoczęcie udziału w rozgrywkach ligowych.</p>	<p>26 000,00 zł</p> <p>nr umowy 209/2022 z dnia 25.03.2022r. oraz 618/2022 z dnia 11.08.2022 r.</p>	<p>26 000,00 zł</p>
<p>20.</p>	<p>Klub Sportowy JKS JAROSŁAW</p>	<p>„Przyszłość Czarno – Niebieskiego JKS Jarostaw”</p>	<p>Prowadzone zostały pozalekcyjne zajęcia sportowe z piłki nożnej dla chłopców i dziewcząt w wieku od 4 lat. W zależności od wieku i zaawansowania grupy zajęcia odbywały się co najmniej dwa razy w tygodniu, a w przypadku najbardziej zaawansowanych grup nawet codziennie.</p>	<p>85 000,00 zł</p> <p>nr umowy 211/2022</p>	<p>85 000,00 zł</p>

21.	Jarosławskie Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego	„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych”	Posiadamy obecnie 9 grup w rozgrywkach ligowych zgłoszonych w PZPN : junior starszy, 2 drużyny junióra młodszego, 3 drużyny trampkarza starszego, 1 drużyna młodzika starszego, 2 drużyny orlika starszego, dwie drużyny żaka, 4 grupy skrzatów. W sumie w klubie trenuje ponad 200 zawodników. Finansujemy dojazd na treningi, obiekty treningowe oraz koszty udziału w rozgrywkach wszystkich grup zgłoszonych do rywalizacji pod nazwą JKS Jarosław.	z dnia 25.03.2022r. oraz 633/2022 z dnia 11.08.2022 r.	
22.	Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelaktualną Koło w Jarosławiu	Dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczego” w Jarosławiu w 2022 roku.	Został zrealizowany zakup strojów piłkarskich oraz 2 dniowy udział w turnieju piłkarskim. W rozpoczętym sezonie ligowym bierze udział 4 drużyny z Jarosławia. Zostały zrealizowane wyjazdy na obozy treningowe. Z dotacji zostały pokryte opłaty za sędziów, wpisowe na turnieje przygotowujące zespoły do rozgrywek ligowych. Efektem realizacji zadania publicznego jest udział w treningach, turniejach oraz rozgrywkach piłkarskich akademii piłkarskiej prowadzonej przez JSSR z rocznika 2008-2016.	54 000,00 zł nr umowy 231/2022 z dnia 25.03.2022 r. oraz 623/2022 z dnia 11.08.2022 r.	54 000,00 zł
23.	Międzyszkolny Klub Sportowy SAN JAROSŁAW	„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja współzawodnictwa w grach zespołowych oraz dyscyplinach indywidualnych”	25 dzieci – Zorganizowano bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu do placówek oświatowych w Jarosławiu i z powrotem do miejsca zamieszkania.	292 883,00 zł nr umowy 809/2021 z dnia 30.12.2021r. Aneks 01/2021 - 20.04.2022 Aneks 02/2022 – 30.08.2022 Aneks 03/2022 26.09. 2022 r.	292 883,00 zł łącznie z aneksami
			Selekcja, nabór i promocja projektu odbywała się w większości na bazie przekazów ustnych (zebrania z rodzicami), a także poprzez informację na stronie internetowej klubu, plakatów i ulotek. Udział dzieci i młodzieży w zawodach sportowych przyczynił się do podniesienia sprawności ogólnej i psychofizycznej oraz przeciwdziałal nasilającym się zjawiskom patologicznym.	2 000,00 zł nr umowy 232/2022 z dnia 25.03.2022 r.	2 000,00 zł

24.	Dziecięcia Akademia Piłkarska	„Prowadzenie klubu sportowego Dziecięcia akademii Piłkarska”	Zorganizowanie turnieju piłkarskiego dla dzieci w którym uczestniczyło ponad 100 młodych adeptów piłki nożnej. Rywalizacja odbyła się na miejskim stadionie przy ul. Bandurskiego w Jarosławiu. Każdy z uczestników otrzymał pamiątkowe medale, a najlepsi zawodnicy puchary i statuetki.	1 000,00 zł nr umowy 215/2022 z dnia 25.03.2022 r.	1 000,00 zł
25.	Ninja Kids Academy	„Prowadzenie klubu Ninja Kids Academy, prowadzenie treningów”	Przeprowadzenie treningów sportowych w czterech grupach młodzieżowych po 10 godzin w miesiącu. W zajęciach uczestniczyło 60 osób. Klub prowadzi akademię ogólną sportową. W czerwcu 2022 r. odbyły się Rodzinne Igrzyska Sportowe. Charakterystyka zajęć Ninja Kids Academy wyróżnia się na tle innych akademii wszechstronnością i dostępnością dla dzieci. Zajęcia wychodzą naprzeciw lokalnym potrzebom.	5 000,00 zł nr umowy 216/2022 z dnia 25.03.2022 r.	5 000,00 zł
26.	Jarosławskie Towarzystwo Żużlowe	„ Program cyklicznych profesjonalnych treningów mini żużlowych dla dzieci i młodzieży”	Zgodnie z umową Jarosławskie Towarzystwo Żużlowe przeprowadziło cykl profesjonalnych treningów na mini torze, gdzie do dyspozycji trenujących służył specjalnie przygotowany motocykl. 4 uczestników zostało przeszkolonych z zakresu jazdy motocyklem na żużlu oraz wzięli udział w zawodach żużlowych w Krośnie.	2 000,00 zł nr umowy 224/2022 z dnia 25.03.2022 r.	2 000,00 zł
27.	Stowarzyszenie „Błysk Jarosław”	„Całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo objętej systemem współzawodnictwa sportowego, w tym organizacja zespołowych oraz indywidualnych”	Miejscem realizacji zadania była kryta pływalnia MOSIR w Jarosławiu. Bezpośrednimi uczestnikami zadania były dzieci i młodzież w wieku od 5 do 18 lat., zadaniem było doskonalenie w dziedzinie pływania w formie cyklicznych treningów. Zajęcia miały na celu promowanie aktywnego i zdrowego trybu życia. Stowarzyszenie zwróciło część przyznanej dotacji, gdyż koszt rezerwacji torów na pływalni wyniósł 2 325,00 zł.	10 000, 00 zł nr umowy 624/2022 z dnia 11.08.2022 r.	2 325,00 zł Zwrot dotacji: 7 675,00 zł
28.	Stowarzyszenie Miłośników Sztuki Walki „IWARASHII”	„Sport to jest to”	W projekcie wzięło udział 20 dzieci i młodzieży. Zrealizowano 240 godzin treningowych. Zakupiono sprzęt sportowy i stroje treningowe. Dzieci i młodzież mieli możliwość poznania innowacyjnej formy wypoczynku, nauki technik sztuk walki Ju Jitsu i Seimeido. Godziny spędzone na zajęciach były zachętą dla dzieci i młodzieży do aktywnego spędzania czasu. Osiągnięte rezultaty projektu zostaną wykorzystane w dalszych działaniach organizacji.	1 000,00 zł nr umowy 632/2022 z dnia 11.08.2022 r.	1 000,00 zł

29.	KS JKS JAROSŁAW	„ Finałowy Turniej Piłki Nożnej – wydeptyanym szlakiem Bogdana Zająca w ramach budżetu obywatelskiego ”,	W turnieju wzięły udział 4 drużyny. Sfinansowano dojazd drużyn na turniej oraz wyżywienie podczas turnieju wraz z plakatami. Efektem tego zadania było zarażanie coraz większą pasją do piłki nożnej najmłodszą kategorię. Wraz ze wzrostem kategorii wiekowej zwiększa się poziom umiejętności zawodników, którzy w dalszych latach reprezentują klub JKS JAROSŁAW.	10 000,00 zł nr umowy 611/2022 z dnia 11.08.2022 r.	10 000,00 zł
30.	KS JKS JAROSŁAW	„ Czarno – Niebieski Ogólnopolski Turniej Piłkarski Trampkarzy w ramach budżetu obywatelskiego ”,	W turnieju wzięły udział 4 drużyny. Sfinansowano dojazd drużyn na turniej oraz wyżywienie podczas turnieju wraz z plakatami. Efektem tego zadania było zarażanie coraz większą pasją do piłki nożnej najmłodszą kategorię. Wraz ze wzrostem kategorii wiekowej zwiększa się poziom umiejętności zawodników, którzy w dalszych latach reprezentują klub JKS JAROSŁAW.	10 000,00 zł nr umowy 612/2022 z dnia 11.08.2022 r.	10 000,00 zł
31.	KS JKS JAROSŁAW	„Czarno – Niebieski Ogólnopolski Turniej Piłkarski Juniorów w ramach budżetu obywatelskiego”,	W turnieju wzięły udział 4 drużyny. Sfinansowano dojazd drużyn na turniej oraz wyżywienie podczas turnieju wraz z plakatami. Efektem tego zadania było zarażanie coraz większą pasją do piłki nożnej najmłodszą kategorię. Wraz ze wzrostem kategorii wiekowej zwiększa się poziom umiejętności zawodników, którzy w dalszych latach reprezentują klub JKS JAROSŁAW.	10 000,00 zł nr umowy 613/2022 z dnia 11.08.2022 r.	10 000,00 zł
32.	KS JKS JAROSŁAW	„ Od Skrzata do Mistrza Świata – Ogólnopolski Turniej piłkarski dla Dzieci w ramach budżetu obywatelskiego”.	W turnieju wzięły udział 4 drużyny. Sfinansowano dojazd drużyn na turniej oraz wyżywienie podczas turnieju wraz z plakatami. Efektem tego zadania było zarażanie coraz większą pasją do piłki nożnej najmłodszą kategorię. Wraz ze wzrostem kategorii wiekowej zwiększa się poziom umiejętności zawodników, którzy w dalszych latach reprezentują klub JKS JAROSŁAW.	10 000,00 zł nr umowy 614/2022 z dnia 11.08.2022 r.	10 000,00 zł
33.	Jarosławska Grupa Biegowa	„Wieczorny Bieg Mikołajkowy dla dzieci i Bieg „ Policz się z cukrzycą” w Jarosławiu w ramach budżetu obywatelskiego”,	Organizacja i przeprowadzenie w Parku Miejskim im. Bohaterów Monte Cassino towarzyskich biegów na dystansach dostosowanych do grup wiekowych uczestników, do których zgłosiło się 200 uczestników (rezultat zamierzony na podstawie listy uczestników, którzy zgłosili się do udziału w biegach.) Rezultat został osiągnięty.	10 000 zł nr umowy 610/2022 z dnia 11.08.2022 r.	10 000,00 zł
	RAZEM:			884 383,00 zł	876 708,00 zł

2. W zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Opis zrealizowanego zadania	Wysokość przyznanej dotacji/ numer umowy	Wysokość wykorzystanej dotacji
1.	Parafia Rzymskokatolicka pw. Bożego Ciała	Kościół najstarszej jarosławskiej parafii	W ramach zadania wydano publikację pod tytułem „Kościół najstarszej jarosławskiej parafii”, która jest kontynuacją cyklu "Najstarsza jarosławska parafia" i zawiera historię kościołów istniejących na terenie parafii na przestrzeni wieków. Wydawnictwo ukazało się nakładem 500 egzemplarzy. Książka została zaprezentowana na wystawie w Muzeum 700 - lecia im. Jana Chrzciciela i Jana Ewangelisty przy Parafii pw. Bożego Ciała w Jarosławiu.	6 000,00 zł nr umowy 240/2022 z dnia 30 marca 2022 r.	6 000,00 zł
2.	Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Królowej Polski w Jarosławiu	Wydanie tygodnika o charakterze informacyjno - kulturalnym dla mieszkańców dzielnicy nr 2	Realizacja powyższego zadania polegała na drukowaniu raz na tydzień gazetki dla mieszkańców dzielnicy nr 2. Łącznie wydano 9 300 egzemplarzy publikacji. Odbiorcami gazetki było ok. 4 000 osób. W gazecie zamieszczano informacje o tematyce społecznej i gospodarczej, informacje na temat życia Parafii. Publikacja zawierała informacje o różnych wydarzeniach kulturalnych, patriotycznych. Kolportaż odbywał się w księgarni św. Maksymiliana, w Kawiarence Lawenda oraz Kościele. Osobom chorym i niepełnosprawnym po wcześniejszym zgłoszeniu gazetka była dostarczana przez Wolontariuszy.	6 000,00 zł nr umowy 241/2022 z dnia 30 marca 2022 r.	6 000,00 zł
3.	Stowarzyszenie "Dziedzictwo Kresów"	Jarosławscy kawalerowie Virtuti Militari	W ramach zadania zebrano materiały dotyczące kawalerów Virtuti Militari, których losy związane były z Jarosławiem. Wydana została pierwsza część publikacji pt. „Kawalerowie Virtuti Militari z Jarosławiem w zyciorysie” zawierająca 113 biogramów od litery A do litery M. Opublikowano 200 egzemplarzy książki zawierającej 150 stron tekstu, 120 fotografii portretowych oraz skany dokumentów.	6 000,00 zł nr umowy 242/2022 z dnia 30 marca 2022 r.	6 000,00zł

4.	Zgromadzenie Siostr Niepokalanego Poczęcia NMP Dom Zakonny w Jarosławiu	Popularyzacja literatury polskiej przy Szkole Podstawowej Sióstr Niepokalanek w Jarosławiu w 2022 roku	W ramach zadania przeprowadzono warsztaty czytelnicze dla 12 dzieci oraz warsztaty poetyckie dla 6 dzieci. Przeprowadzono łącznie 40 godzin warsztatów czytelniczych i 20 godzin warsztatów recytatorskich. We wrześniu odbyło się spotkanie z pisarzem/poetą, na którym opowiadał o swojej działalności twórczej. W listopadzie przeprowadzono konkurs recytatorski utworu poetyckiego, w którym uczestniczyło ok. 40 dzieci. Dla laureatów zakupione zostały nagrody rzeczowe.	6 000,00 zł nr umowy 243/2022 z dnia 30 marca 2022 r.	6 000,00zł
5.	Stowarzyszenie Kulturalno - Wychowawcze im. ks. Piotra Skargi w Jarosławiu	"W cieniu Kolegiaty" - dwumiesięcznik Parafii Bożego Ciała dotyczący wydarzeń w parafii i dzielnicy nr 1	W ramach zadania wydano 4 nakłady dwumiesięcznika „W cieniu Kolegiaty”, łącznie 1360 egzemplarzy. Publikacja miała na celu przybliżyć mieszkańcom Jarosławia wydarzenia, które miały miejsce w Parafii, zawierając również artykuły popularnonaukowe. Redakcję gazety tworzyli wolontariusze zaangażowani w życie Stowarzyszenia i Parafii. Dwumiesięcznik uzupełnił ofertę kulturalną i wydawniczą miasta.	6 000,00 zł nr umowy 244/2022 z dnia 30 marca 2022 r.	6 000,00 zł
6.	Stowarzyszenie Reprezentacyjny Chór Mieszany „Jarosław”	Udział chóru „Jarosław” w kursie chórów	Celem zadania było uczestnictwo chóru „Jarosław” w XVI Międzynarodowym Festiwalu Rybnicka Jesień Chóralna im. H. M. Góreckiego Rybnik 2022. W związku ze zmieniającą się sytuacją ekonomiczną w kraju zadanie nie zostało zrealizowane ze względu na niewystarczające dofinansowanie. Dotacja została w całości zwrócona.	4 000,00 zł nr umowy 245/2022 z dnia 30 marca 2022 r.	Zwrócono: 4 000 zł
7.	Stowarzyszenie Reprezentacyjny Chór Mieszany „Jarosław”	Nagranie chóru „Jarosław” z programu „Weseli Zebracy”	W ramach realizacji zadania chór „Jarosław” nagrał kantatę „Weseli Zebracy” do muzyki Ludwiga van Beethovena w formie materiału do wydania płyty. Przedstawiony został spektakl, w którym jako artyści wystąpili członkowie zespołu i zaproszeni soliści oraz instrumentalści, od lat współpracujący z chórem i dyrygentem dr Andrzejem Jakubowskim.	4 000,00 zł nr umowy 285/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	4 000,00 zł
8.	Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki Kolo Powiatowe w Jarosławiu	Niwelowanie barier mentalnych w dostępie do kultury poprzez organizację wyjazdów do teatru, filharmonii i opery oraz miejsc atrakcyjnych dla osób niewidomych i słabo widzących	W ramach realizacji zadania zrealizowano pięć wyjazdów do kina na filmy z audiodyskrypcją, zrealizowano wyjazd do Krynicy Zdroj na koncert w ramach Festiwalu im. Jana Kiepury oraz wyjazd na koncert plenerny w Rzeszowie.	4 000,00 zł nr umowy 286/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	4 000,00 zł

9.	Stowarzyszenie "Dziedzictwo Kresów"	XIII Międzynarodowy Festiwal Kultury Kresowej – Jarosław 2022	<p>W dniach od 9 do 23 września 2022 r. odbył się w Jarosławiu XIII Międzynarodowy Festiwal Kultury Kresowej – Jarosław 2022, w tym m. in. takie wydarzenia festiwalowe jak: spotkania edukacyjne dla uczniów szkół średnich i podstawowych, wystawa fotograficzna pt. „Kresowe dwory i dworki. Rezydencje szlacheckie na dawnych ziemiach wschodnich II RP”, „Pałace i dwory szlacheckie w malarstwie Napoleona Ordy” oraz „Lwów i okolice”. Ponadto odbyło się 6 wykładów, w tym m.in. „Nowogródzkie mateczniki. O dworach, zaściankach i okolicach szlacheckich”, „Nie tylko Mickiewicz, Kraszewski, Stenkiewicz, IwazkiewiczOdessa pełna Polaków”, „Ołówkiem, piórkami, akwarelą... Fenomen Napoleona Ordy”. Ponadto w ramach Festiwalu odbyło się sześć koncertów, w tym m.in. wystąpiła Krystyna Prońko, zespół Klezmerim Trio, Mobilna Filharmonia, Dagmara Moskwa i Łukasz Stanisławczyk.</p>	25 000,00 zł nr umowy 287/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	25 000,00 zł
10.	Ośrodek Kultury i Formacji Chrześcijańskiej im. Służebnicy Bożej Anny Jenke	Organizacja XI Jarmarku Benedyktynskiego – Jarosław 2022	<p>W dniach od 10 do 11 września 2022 r. zorganizowano XI Jarmark Benedyktynski na terenie Opactwa Benedyktynskiego. Podczas Jarmarku odbyła się prezentacja rękodzielnicza na 35 stoiskach. Zrealizowane zostały także wystawy pt. „Jak drzewiej prano” – akcesoria dawnej pralki, „Strażackie hełmy paradne”, „Obrazy wyszywane haftem krzyżkowym”, Makieta z ruchomymi pociągami”. Ze względu na złe warunki atmosferyczne przegląd piosenki patriotycznej odbył się w auli Ośrodka Kultury i Formacji Chrześcijańskiej oraz w Kościele pw. Św. Mikołaja. Według organizatorów frekwencja wyniosła blisko 6 tysięcy uczestników.</p>	15 000,00 zł nr umowy 288/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	15 000,00 zł
11.	Ośrodek Kultury i Formacji Chrześcijańskiej im. Służebnicy Bożej Anny Jenke	Podkarpacki Festiwal Organowy – Jarosław 2022	<p>Podczas Festiwalu odbyły się dwa koncerty organowe w kościele pw. Św. Mikołaja w dniach 30 lipca i 13 sierpnia 2022 r., podczas których zaprezentowali się Pan Andrzej Chorosinski i Pan Roman Perucki. Strojenie organów wykonała firma „Organmistrzostwo Grzegorz Bałchan”</p>	5 000,00 zł nr umowy 289/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	5 000,00 zł
12.	Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu	Telewizja internetowa – nowe możliwości promowania kultury i sztuki	<p>W ramach zadania przeprowadzono warsztaty dziennikarskie dla grupy 10 osób. Zajęcia odbywały się w Katolickim Centrum Kultury, raz w tygodniu 2 grupy po 2 godziny. Podczas zajęć przygotowywano materiały multimedialne, w tym krótkie formy dokumentalne, reportaże. W trakcie zajęć młodzież</p>	3 000,00 zł nr umowy 290/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	3 000,00 zł

			nabywała podstawowe umiejętności z zakresu sztuki operatorskiej i montażu elektronicznego. Na potrzeby realizacji zadania zakupiono sprzęt audio wideo niezbędny do prowadzenia zajęć.		
13.	Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu	Aktywni seniorzy w dzielnicy nr 3	W ramach realizacji zadania przeprowadzono szereg działań skierowanych do seniorów. Prowadzona była kawiarenka dla seniora, w ramach której można było grać w szachy, warszaby, posłuchać muzyki, czytać książki lub prasę, oglądać filmy. Działo 5 grup zainteresowań, w tym grupa krawiecka, teatralna, rekreacyjno – sportowa, turystyczno – krajoznawcza i komputerowa. Seniorzy udzielali się m. in. przy szyciu strojów na Orszak Trzech Króli, pomagali w przygotowaniu zbiórki publicznej Jarosławskie Pola Nadziei. Seniorzy uczestniczyli również w pieszej pielgrzymce do Jodłówki, zorganizowali Dzień Seniora, uczestniczyli w wieczorze andrzejkowym.	10 000,00 zł nr umowy 291/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	10 000,00 zł
14.	Parafia Rzymskokatolick a pw. Bożego Ciała	Niedziela z muzyką w Kolegiacie Jarosławskiej – festiwal muzyki organowej i kameralnej	W Kolegiacie pw. Bożego Ciała w Jarosławiu w ramach festiwalu "Niedziela z muzyką w Kolegiacie Jarosławskiej" odbył się w dniu 26 czerwca 2022 r. koncert zespołu kameralnego Trio Vox Tribus z Cieszyna, natomiast w dniu 31 lipca 2022 r. odbył się koncert duetu Natalia Darkowska – skrzypce, Michał Daleszczyk – organy. W koncertach brało udział średnio 150-200 osób w kościele oraz około 20 - 40 osób poprzez transmisje internetowe on –line na portalu You Tube.	5 000,00 zł nr umowy 292/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	5 000,00 zł
15.	Parafia Rzymskokatolick a pw. Bożego Ciała	Spotkanie Młodych Archidiecezji Przemyskiej – Jarosław 2022	W dniach 22-24 kwietnia 2022 r. w Jarosławiu odbyło się Spotkanie Młodych Archidiecezji Przemyskiej Jarosław 2022. W ramach zadania na Placu ks. Piotra Skargi odbył się koncert oraz piknik patriotyczny. W obu wydarzeniach uczestniczyło około 800 uczestników.	15 000,00 zł nr umowy 293/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	15 000,00 zł
16.	Stowarzyszenie Muzyka Dawna w Jarosławiu	XXX Festiwal Muzyki Dawnej "Pieśń Naszych Korzeni"	XXX Festiwal Muzyki Dawnej "Pieśń Naszych Korzeni" to odbywający się corocznie w Jarosławiu festiwal muzyki dawnej i tradycyjnej. W roku 2022 Festiwal odbył się w dniach 20 – 28 sierpnia. W ramach wydarzenia odbyło się 9 koncertów, 3 cykle warsztatowe, 6 seminariów muzykologicznych, 6 wydarzeń muzyczno – tanecznych w Klubie Festiwalowym, wydano 600 egzemplarzy książki programowej. Na Festiwalu wystąpili m. in. Marcin Masecki na fortepianie historycznym,	50 000,00 zł nr umowy 294/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	50 000,00 zł

			zespół Ansambliś z programem Clavis Coeli- muzyka z XIII-wiecznych rękopisów franciszkańskich z Wilna, Marcel Peres i Chór Festiwalowy z programem Notre Dame za murami: monodia i polifonia czasów szkoły Notre Dame, Mateusz Kowalski z koncertem nocnym na violi da gamba.		
17.	Zgromadzenie Siostr Niepokalanego Poczęcia NMP Dom Zakonny w Jarosławiu	Edukacja kulturalna i artystyczna dzieci i młodzieży przy Szkole Podstawowej Siostr Niepokalanek w Jarosławiu w 2022 roku	W ramach realizacji zadania przeprowadzono warsztaty wokalne – instrumentalne dla grupy 16 dzieci, warsztaty plastyczne dla grupy 12 dzieci, warsztaty fotograficzne dla grupy 8 dzieci. Warsztaty odbywały się w Szkole Siostr Niepokalanek w Jarosławiu. W ramach zadania zorganizowano konkurs pieśni religijnych i patriotycznych, w którym uczestniczyło ok. 60 dzieci oraz przeprowadzono konkurs plastyczny i fotograficzny, w którym uczestniczyło ok. 40 dzieci. Laureaci otrzymali nagrody rzeczowe.	21 000,00 zł nr umowy 295/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	21 000,00 zł
18.	Stowarzyszenie Diabetyków Powiatu Jarosławskiego	„Dzień Diabetyka”	W obchodach Dnia Diabetyka w dniu 3 czerwca 2022 r. uczestniczyło około 60 osób. Uroczystość połączona była z obchodami 5 - lecia powstania Stowarzyszenia. W trakcie uroczystości przeprowadzono badanie ciśnienia tętniczego i poziomu cukru wśród członków Stowarzyszenia. W tym celu zakupiono paski testowe oraz materiały ochronne i dezynfekujące. Również mieszkańcy Jarosławia mogli skorzystać z badań, w tym z badania słuchu, poziomu cukru, ciśnienia czy wskaźnika BMI.	3 000,00 zł nr umowy 296/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	3 000,00 zł
19.	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków – Podkarpacki Oddział Wojewódzki	Światowy Dzień Cukrzycy	W obchodach Światowego Dnia Cukrzycy w dniu 25 listopada 2022 r. uczestniczyło około 120 osób. Podczas uroczystości został wysłuchany okolicznościowy referat, wręczono odznaki za całokształt pracy społecznej i wolontariackiej, uczestnicy Obchodów skorzystali z możliwości zbadania sobie poziomu cukru i ciśnienia tętniczego. W trakcie uroczystości wystąpiły dzieci z jarosławskich szkół – uczestnicy konkursu na piosenkę lub wiersz o zdrowiu lub cukrzycy, którym wręczono nagrody.	5 000,00 zł nr umowy 297/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	5 000,00 zł
20.	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnoś cią	Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną w Jarosławiu	Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną w Jarosławiu odbył się 6 maja 2022 r. i poprzedzony był Marszem Godności, który rozpoczął się przed siedzibą PSONI, a zakończył się na jarosławskim Rynku. W ramach zadania promowana była twórczość artystyczna osób	10 000,00 zł nr umowy 298/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	10 000,00 zł

	<p>Intelektualna Koło w Jarosławiu</p>		<p>z niepełnosprawnościami m.in. poprzez konkursy, wystawy, przegląd rękodzieła, warsztaty kulinarne. W wydarzeniu udział wzięło ok 500 uczestników.</p>		
<p>21.</p>	<p>Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Jarosławiu</p>	<p>XIX Przegląd Twórczości Dziecięcej „Bajkowy Świat”</p>	<p>XIX Przegląd Twórczości Dziecięcej „Bajkowy Świat” odbył się w dniu 18 czerwca 2022 r. W Przeglądzie udział wzięło 12 placówek, w tym ok. 240 dzieci. Mottem przewodnim Przeglądu Twórczości Dziecięcej „Bajkowy Świat” było przybliżenie twórczości Marii Konopnickiej. Udział w Przeglądzie dał możliwość wszystkim uczestnikom tworzenia kultury i sztuki poprzez wyeksponowanie osobistej wrażliwości artystycznej, indywidualnych umiejętności i przekazania własnego postrzegania świata. Organizacja Przeglądu miała na celu stworzenie możliwości równoprawnego uczestnictwa osób z niepełnosprawnościami w tworzeniu kultury. W trakcie przeglądu oprócz wykonywanych form teatralnych były przeprowadzane również różnego rodzaju zabawy, zajęcia oraz warsztaty m.in. w krainie krasnoludków, świat zwierząt - mini zoo na wesoło, złap mnie jeśli potrafisz itp.</p>	<p>15 000,00 zł nr umowy 299/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.</p>	<p>15 000,00 zł</p>
<p>22.</p>	<p>Stowarzyszenie Muzyczne Laudate Dominum Jarosławska Orkiestra Dęta im. Antoniego Kulikowskiego</p>	<p>Wspieranie przedsięwzięć z zakresu kultury i promocji twórczości artystycznej w tym koncertów i jubileuszu</p>	<p>W 2022 r. Jarosławska Orkiestra Dęta „Laudate Dominum” obchodziła jubileusz 75 -lecia istnienia. W związku z tym odbyły się trzy koncerty jubileuszowe, pierwszy w Parku Baski Puzon w dniu 26 czerwca 2022 r., drugi na jarosławskim rynku w dniu 4 lipca 2022 r. Główny koncert jubileuszowy odbył się 15 sierpnia 2022 r. na terenie Klasztoru Ojców Dominikanów przy udziale zaproszonych gości m. in. Burmistrza Miasta Jarosławia, przedstawicieli stowarzyszeń i ośrodków kulturalnych w Jarosławiu. W trakcie koncertu pamiątkowymi statuetkami zostali uhonorowani byli kolejni dyrygenci orkiestry.</p>	<p>6 000,00 zł nr umowy 300/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.</p>	<p>6 000,00 zł</p>
<p>23.</p>	<p>Stowarzyszenie Reprezentacyjny Chór Mieszany „Jarosław”</p>	<p>Propagowanie działań z zakresu kultury muzycznej w mieście</p>	<p>W ramach realizacji zadania członkowie chóru uczestniczyli w próbach, w celu przywrócenia techniki wokalne sprzed pandemii. Próby odbywały się w sali Jarosławskiego Ośrodka Kultury i Sztuki pod okiem dyrygenta Andrzeja Jakubowskiego. Chór zaprezentował się szerzej publiczności m. in. podczas występów w ramach Nocy Zwiedzania Rynku, Kulturalnego Lata w Mieście – Muzyczne czwartki, uświetnił Święto Konstytucji 3 -go Maja. Z okazji Święta Niepodległości przygotowany został nowy program patriotyczny pod tytułem „9 kart z kalendarza historii”.</p>	<p>13 000,00 zł nr umowy 301/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.</p>	<p>13 000,00 zł</p>

24.	Stowarzyszenie Muzyczne Laudate Dominum Jarosławska Orkiestra Dęta im. Antoniego Kulikowskiego	Propagowanie działań z zakresu kultury muzycznej w mieście	W trakcie realizacji zadania członkowie Jarosławskiej Orkiestry Dętej im. Antoniego Kulikowskiego uczestniczyli w próbach, co pozwoliło na przygotowanie nowego repertuaru. W ramach zadania orkiestra uświetniła swymi występami zaplanowane przez Gminę Miejską Jarosław wydarzenia kulturalne i uroczystości miejskie, prowadziła działalność koncertową dla jarosławian (park miejski, kościoły) czym kultywowała wieloletnią tradycję orkiestry dętej.	13 000,00 zł nr umowy 302/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	13 000,00 zł
25.	Parafia Rzymskokatolick a pw. Bożego Ciała	Prezentacja organów Kolegiaty pw. Bożego Ciała w Jarosławiu – wznowienie wydawnictwa płyty CD	W ramach realizacji zadania wydano dodatkowe 500 egzemplarzy płyty CD nagranej w 2021 r. przy wsparciu środków Urzędu Miasta Jarosławia. Płyta prezentuje walory brzmieniowe organów Kolegiaty pw. Bożego Ciała w Jarosławiu oraz historię ich powstania. Płyta była dostępna bezpłatnie w Kolegiacie.	4 000,00 zł nr umowy 303/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	4 000,00 zł
26.	Stowarzyszenie Ninja Kids Academy	Rodzinne miejsce uśmiechu w Jarosławiu – budżet obywatelski	W ramach zadania odbyły się trzy wydarzenia polegające na stworzeniu w Jarosławiu miejsc spotkań dla rodziców z dziećmi w formie serii warsztatów zawierających propozycje aktywności sportowo - rekreacyjnych i kulturalnych, gier, zabaw, warsztatów naukowych itp. W trakcie tych wydarzeń zorganizowano plac zabaw gdzie dzieci mogły skorzystać m. in. z dmuchańców, mogły uczestniczyć w odbijaniu dmuchanych piłek, przeciąganiu liny czy biegu w workach. W wydarzeniu udział łącznie wzięło ok. 350 osób.	10 000,00 zł nr umowy 326/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	10 000,00 zł
27	Parafia Rzymskokatolick a pw. Bożego Ciała,	Organizacja Forum Wychowawczego „Wspólna troska” – zadanie w ramach budżetu obywatelskiego”	Forum Wychowawcze „Wspólna troska” odbyło się w Publicznym Katolickim Liceum w Jarosławiu w dniu 2 grudnia 2022 r. Forum składało się z części artystycznej tj. koncertu operowego w wykonaniu Andrzeja Voziana ze Lwowa oraz z prelekcji Anny i Stanisława Pięś „Znaczenie domu i rodziny w kształtowaniu pięknego człowieczeństwa”. W trakcie Forum zostały też wręczone nagrody dla laureatów konkursu poetyckiego „Dom i rodzina to wielka rzecz”. W trakcie Forum odbyły się również warsztaty w grupach służące wzajemnej integracji „Co robisz, aby wszystkim domownikom żyło się lepiej”.	10 000 zł nr umowy 304/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r.	10 000 zł
Razem:				280 000,00 zł	276 000,00 zł

3. W zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii.

Lp.	Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Opis zrealizowanego zadania	Wysokość przyznanej dotacji/ numer umowy	Wysokość rozliczonej dotacji
1.	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Jarosławiu	Rozwój skrzydła w Środowiskowym Ognisku Wychowawczym TPD w Jarosławiu	<p>Oferent w okresie sprawozdawczym zapewnił opiekę 24 dzieciom i młodzieży w wieku 6-15 lat, pochodzących głównie z rodzin zagrożonych społecznie (m.in. niezaradność rodziców, bezrobocie, alkoholizm) dla których prowadził zajęcia w wymiarze 7 godzin dziennie w ciągu roku szkolnego oraz 8 godzin dziennie w okresie wakacji (dla 30 dzieci). Dzieci poniżej 10 roku życia były przyprawdane ze szkoły przez wychowawczyne by zachować bezpieczeństwo. Podopieczni otrzymali wsparcie w nauce i odrabianiu zadań w wymiarze 10 godzin tygodniowo. Uczestniczyli również w zajęciach rozwijających zainteresowania w wymiarze 10 godzin tygodniowo i warsztatach rozwijających talenty w wymiarze 20 godzin w miesiącu. Dzieci zapewniony miały codziennie posiłek w formie podwieczorku oraz wodę, soki i owoce.</p> <p>Podopieczni otrzymali w świetlicy wsparcie potrzebne im do pokonywania trudności szkolnych, a rodzice wskazówki jak mogą pomóc swoim dzieciom. Placówka stanowiąca dla uczestników zadania bezpieczną alternatywę spędzania czasu wolnego, stwarzając im możliwość rozwoju i wyrównywania szans zarówno edukacyjnych jak i życiowych. Rodzice dzieci objętych opieką korzystali z różnych rodzajów pomocy oferowanych im przez świetlicę w rozwiązywaniu ich problemów z wychowaniem dzieci.</p>	<p>35 000,00 zł</p> <p>nr umowy 254/2022 z dnia 30.03.2022 r.</p> <p>35 000,00 zł</p>	35 000,00 zł
2.	Stowarzyszenie Kulturalno-	Świetlica – pomoc dla dzieci i młodzieży	<p>Stowarzyszenie w ramach swojej działalności przez cały rok prowadziło świetlice dla dzieci i młodzieży, która zapewniała podopiecznym: pomoc edukacyjną, korygowanie braków szkolnych i wychowawczych oraz liczne zajęcia dodatkowe. Zorganizowano 3h warsztatów z terapeutą rodzinnym, 2 spotkania z terapeutą ds. uzależnień, warsztaty zdrowej żywności oraz „Herbaty Świata”. Zgodnie z harmonogramem zajęć placówki odbyły się korepetycje z języka angielskiego, j.</p>	30 000,00 zł	30 000,00 zł

<p>Wychowawcze im. ks. Piotra Skargi w Jarosławiu</p>	<p>polskiego, literatury i matematyki. Ponadto dzieci uczestniczyły w zajęciach plastycznych i edukacyjnych. W ramach działań świetlicy w dniu 30.08.2022 r. odbyła się wycieczka do Krakowa, w której uczestniczyło 25 dzieci. Zorganizowane zostały 4 konkursy: - plastyczny (18 uczestników), - muzyczny (13 uczestników), - wiedzy o patronce Annie Jenke (10 uczestników), - „Mam Talent” (16 uczestników), Beneficjenci zadania wzięli udział w 4 imprezach okolicznościowych: - „Dzień Matki” - „Dniu Dziecka”, - „Mikołajkach”, - „Wigili”.</p>	<p>nr umowy 255/2022 z dnia 30.03.2022 r.</p>	
<p>3. Stowarzyszenie „Nowa Kultura”</p>	<p>Prowadzenie całorocznej świetlicy środowiskowej z programem profilaktyki alkoholowej dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Jarosławia z rejonu Dzielnicy nr 2</p>	<p>20 000,00 zł nr umowy 256/2022 z dnia 30.03.2022 r.</p>	<p>20 000,00 zł</p>
<p>4. Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Jarosławiu</p>	<p>Wspieranie działań profilaktyczno-wychowawczych w świetlicy środowiskowej „U Kolpinga” na terenie Dzielnicy nr 3</p>	<p>20 000,00 zł nr umowy 257/2022 z dnia 30.03.2022 r.</p>	<p>20 000,00 zł</p>

			Przeprowadzono zajęcia w 7 sekcjach zainteresowań (sekcja: komputerowa, gospodarstwa domowego, taneczna, plastyczno-modelarska, teatralna, muzyczna, bilardowa). W ramach zadania w dniach 16-17 grudnia 2022 r. został zorganizowany turniej piłki ręcznej na obiektach sportowych Szkoły Podstawowej nr 2 w Jarosławiu dla 72 zawodników. Rozegrano 16 meczy w kategoriach wiekowych 5-6 klasa oraz 7-8 klasa. Uczestnicy turnieju mieli zapewnione wyżywienie.	12 000,00 zł nr umowy 258/2022 z dnia 30.03.2022 r.	12 000,00
5.	SPR JKS SAN Jarosław	Zorganizowanie turnieju piłki ręcznej dla dzieci i młodzieży			
6.	Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego Poczucia NMP Dom Zakonny w Jarosławiu	Organizowanie alternatywnych form spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży przy Szkole Podstawowej Sióstr Niepokalanek w Jarosławiu jako formy profilaktyki alkoholowej w 2022 roku	W projekcie uczestniczyło 46 osób (dzieci i młodzież) w wieku 6-15 lat. W ramach zadania odbyły się zajęcia szachowe, z tenisa stołowego, z piłki nożnej i ręcznej, gimnastyki korekcyjnej oraz warsztaty profilaktyczne. Zorganizowano 4 wyjazdy edukacyjne do : Inwałdu, fabryki czekolady w Korczynie, Muzeum Bombki Choinkowej w Nowej Dębie oraz do Bolestraszc i Dworu w Wapowcach.	19 000,00 zł nr umowy 259/2022 z dnia 30.03.2022 r.	19 000,00 zł
7.	Uczniowski Klub Sportowy „TRAMP”	Celny strzał	W okresie realizacji zadania zorganizowano zajęcia sportowe dla grupy 15-20 osobowej (lucznictwo sportowe). Szkolenia odbywały się według harmonogramu: 3 razy w tygodniu po 2 godziny. Na cele realizacji zadania zakupiony został niezbędny sprzęt i wyposażenie. Zawodnicy uczestniczyli w zawodach międzynarodowych, wojewódzkich, międzywojewódzkich i ogólnokrajowych. W okresie trwania zadania klub zdobył drużynowy złoty medal na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Krakowie.	14 273,00 zł nr umowy 260/2022 z dnia 30.03.2022 r.	14 273,00 zł
8.	Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Królowej Polski	Profilaktyka alkoholowa na rzecz dzieci i młodzieży ze środków patologicznych z rejonu ul. 3-go Maja	Uczestnikami projektu było 25 osób. W ramach zadania przeprowadzono warsztaty z zakresu kształtowania zdrowego stylu życia oraz spotkania i pogadanki profilaktyczne dot. problemu alkoholu, narkotyków i dopalaczy. Ponadto dzieci uczyły się na zajęciach: szachowe, gier planszowych oraz plenerowe. Zorganizowano 2 wycieczki: do zamku w Łańcucie i nad Solinę. Dzieci i młodzież w ramach zadania miały zapewniony podwieczorek przygotowywany w kawiarence parafii.	5 000,00 zł nr umowy 261/2022 z dnia 30.03.2022 r.	5 000,00 zł

9.	Jarosławskie Włóczykije	Organizacja zawodów sportowych Podkarpacki Puchar Nordic Walking etap Jarosław	W ramach zadania w dniu 2.07.2022 r. zorganizowano zawody sportowe nordic walking na terenie stadionu sportowego KS Przedmieście. W samej lokalizacji zorganizowano start oraz metę zawodów. Organizator zapewnił uczestnikom zadania positek regeneracyjny oraz pamiątkowe medale. Najszerszym uczestnikom wręczono statuetki.	6 757,00 zł nr umowy 262/2022 z dnia 30.03.2022 r.	6 757,00 zł
10.	Stowarzyszenie Blysk Jarosław	II Jarosławskie Święto Pływania Maraton Pływacki	W ramach zadania zorganizowano II Jarosławskie Święto Pływania na terenie krytej pływalni w Jarosławiu. W wydarzeniu uczestniczyło 210 beneficjentów. Dla każdego uczestnika zakupiono czepek. 40 najlepszych pływaków otrzymało statuetki.	6 970,00 zł nr umowy 271/25022 z dnia 05.04.2022r.	6 970,00 zł
11.	Autonomiczne Zrzeszenie Combat Aikido	Organizacja zajęć profilaktycznych i warsztatów „Treningu zachowań aikido” przeciwdziałających alkoholizmowi	W ramach zadania odbyły się warsztaty profilaktyczne i warsztaty treningowe dla 26 dzieci. W ramach „treningu zachowań aikido” przeprowadzono 40 godzin zajęć. Warsztaty profilaktyczne trwały łącznie 4 godziny. Podczas warsztatów profilaktycznych poruszane były problemy związane z sytuacjami ryzykownymi wymagającymi asertywności. W lipcu została zorganizowana dwudniowa wycieczka do ośrodka „Rajska Dolina” pod hasłem „Wolni od nalogów”. Na wyjeździe tym organizowane były zabawy na wolnym powietrzu oraz treningi form pokazowych samoobrony „kata”.	15 000,00 zł nr umowy 272/2022 z dnia 05.04.2022 r.	15 000,00 zł
12.	Dziecięcy Klub Sportowy Progres Jarosław	Sportowy Progresowy Turniej Piłkarski oraz Półkolonie sportowo-rekreacyjne	W ramach zadania zorganizowano półkolonie dla dzieci w wieku od 7 do 13 lat, która odbyła się w terminie 29-31.08.2022 r. Zgodnie z programem, odbyły się 3 wycieczki. Dodatkowymi atrakcjami było kino, wyjście na basen oraz turniej piłkarski. W półkolonii uczestniczyło 30 dzieci. Dodatkowo 16.10.2022 r. odbył się turniej sportowy, w którym uczestniczyło 8 drużyn (100 dzieci).	9 000,00 zł nr umowy 273/2022 z dnia 05.04.2022 r.	9 000,00 zł
13.	Ninja Kids Academy	Igrzyska sportowe dla dzieci	W dniu 12.06.2022 r. odbyła się impreza sportowa, w której udział wzięło ponad 350 osób. Główną atrakcją dla dzieci były dmuchańce, przeciąganie liny oraz bieg na trzech nogach. Dla beneficjentów zadania zorganizowano bufet. Impreza odbywała się w rytmie muzyki. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale, puchary i statuetki.	5 000,00 zł nr umowy 274/2022 z dnia 05.04.2022 r.	5 000,00 zł
14.	Parafialny Oddział Akcji	Organizacja turnieju sportowo-integracyjnego z udziałem dzieci i	W dniu 24 września 2022 r. zorganizowano jednodniowy turniej w którym udział wzięło 55 dzieci i młodzieży. Organizatorzy przygotowali gry i zabawy sportowe zarówno indywidualne jak i grupowe. Przeprowadzono 5 konkurencji: mini koszykówkę, mini tenis stołowy, piłkarzyki stołowe, bieg w workach i	8 000,00 zł	8 000,00 zł

	<p>Katolickiej przy Parafii Chrystusa Króla w Jarosławiu</p>	<p>młodzieży z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym z terenu Dzielnicy nr 3</p>	<p>strzelanie z łuku do tarczy. Wręczono nagrody zespołowe i indywidualne (koszulki sportowe, piteczki tenisowe, słodycze). Organizatorzy zapewnili opiekę medyczną na czas trwania turnieju. Impreza trwała od godziny 10:00 do 14:00. W realizację zadania zaangażowanych było 7 wolontariuszy.</p>	<p>nr umowy 275/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p>	
<p>15.</p>	<p>Jarosławskie Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego</p>	<p>Profilaktyka poprzez sport – udział w obozie sportowym dla dzieci i młodzieży w ramach promowania zdrowego stylu życia bez nałogów</p>	<p>W ramach zadania w terminie 10-15.07.2022 r. zorganizowano obóz piłkarski dla 40 dzieci w ośrodku RSSport w Nadrczcu. Głównym celem obozu był odpoczynek połączony z zajęciami sportowymi. Podczas pobytu dzieci brały udział w treningach, wycieczkach rowerowych, a wieczorami odbywało się grillowanie. Na obiekcie do dyspozycji dzieci był basen. Dzieci przez cały pobyt miały zapewnione wyżywienie.</p>	<p>15 000,00 zł</p> <p>nr umowy 276/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p>	<p>15 000,00 zł</p>
<p>16.</p>	<p>Parafia Rzymskokatolicka pw. Miłosierdzia Bożego</p>	<p>Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z Dzielnicy Nr 4 w Jarosławiu</p>	<p>W ramach zadania zorganizowano wypoczynek letni dla 30 dzieci i młodzieży do Zakopanego, w terminie 22-25 lipca 2022r. W drodze do miejsca docelowego uczestnicy wycieczki odwiedzili Stary Sącz. Ponadto w Zakopanem wzięli udział w pieszych wycieczkach, zwiedzili Krupówki i Centrum Edukacji Przyrodniczej. Podczas trwania wypoczynku zorganizowano pogadankę promującą zdrowy styl życia, a także uświadamiającą konsekwencje stosowania używek. Uczestnicy chętnie brali udział w przeprowadzanych grach i zabawach.</p>	<p>11 000,00 zł</p> <p>nr umowy 277/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p>	<p>11 000,00 zł</p>
<p>17.</p>	<p>Stowarzyszenie Kulturalno-Wychowawcze im. Piotra Skargi w Jarosławiu</p>	<p>„Kolonja- Jodłowy Dwór II”</p>	<p>Zadanie zrealizowano w Ośrodku Turystyczno-Wypoczynkowym „Jodłowy Dwór” w Bielinach w województwie świętokrzyskim. Siedmiodniowy pobyt został zorganizowany dla 30 uczestników w wieku od 8 do 15 lat. Zadanie zostało skierowane do dzieci pochodzących w dużej mierze z rodzin dysfunkcyjnych, środowisk trudnych związanych z nadużyciem alkoholu. Podczas wyjazdu dzieci zwiedziły m. in. ruiny zamku Krzyżtopór nocą, Bałtowski Park Rozrywki, Skansen pszczeli, kino 5 D, wawóz oraz Pałac w Kurozwękach. Dla dzieci przygotowano również warsztaty związane z tradycyjnym, ręcznym procesem produkcji opatowskich cukierków. Podczas całego pobytu beneficjenci zadania mieli zapewnione wyżywienie. Wyjazd pozwolił uczestnikom projektu wypocząć z dala od codziennego środowiska, które związane jest z nałogami.</p>	<p>13 000,00 zł</p> <p>nr umowy 278/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p>	<p>13 000,00 zł</p>

18.	Stowarzyszenie Szkolenia i Młodzieży Jarosławianie Kochają Sport	Organizacja wyjazdu letniego na obóz sportowy jako alternatywna forma wypoczynku i spędzania czasu wolnego od uzależnień	<p>W ramach zadania w dniach 25 czerwca - 3 lipca zorganizowano obóz sportowy w miejscowości Lignano Sabbiadoro. Uczestnikami wyjazdu była grupa 32 dzieci. Podczas wypoczynku odbyło się 5 spotkań z pedagogiem na temat negatywnych skutków picia alkoholu. Podczas obozu przeprowadzono 10 jednostek treningowych z zakresu gry w piłkę nożną. Oprócz zajęć piłkarskich uczestnicy brali czynny udział w zajęciach gry w siatkówkę, ping-ponga oraz nauki pływania. Jeden dzień obozu został przeznaczony na wycieczkę turystyczno-krajoznawczą do Wenecji. Poprzez udział w obozie młodzież poprawiła swoją sprawność fizyczną, zapoznała się z walorami turystycznymi regionu oraz poznała alternatywne sposoby spędzania wolnego czasu bez stosowania używek.</p>	<p>10 000,00 zł</p> <p>nr umowy 279/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p>	10 000,00 zł
19.	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Jarosławiu	„Po zdrowie i przygodę w góry i nad morze”	<p>Oferent zorganizował trzy kolonie sportowo-rekreacyjne do: Rowów w dniach 13-25.07, Jarosławca w dniach 26.07-8.08 oraz Zawoi w dniach 31.07- 10.08. Rodzice dzieci, którzy mieli trudności by opłacić pełne koszty wyjazdu, otrzymali dofinansowanie w wysokości 50% kosztów pobytu. W koloniach wzięło udział 27 dzieci, które otrzymały dofinansowanie. W trakcie kolonii uczestnicy korzystali z ośrodków spełniających wszelkie wymogi dla wypoczynku dzieci. Otrzymywali 4 posiłki dziennie, korzystali z bazy sportowej ośrodków, sal świetlicowych, w których odbywali zajęcia integracyjne oraz wyjazdach wycieczkowych.</p>	<p>19 000,00 zł</p> <p>nr umowy 280/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p>	19 000,00 zł
20.	Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Królowej Polski	Zorganizowanie wypoczynku letniego promującego zdrowy styl życia bez nałogów dla dzieci i młodzieży z Dzielnicy nr 2	<p>W ramach realizacji zadania zorganizowano wyjazd dla 20-osobowej grupy dzieci i młodzieży na okres 6 dni nad polskie morze w terminie: 27 czerwca – 2 lipca. W ramach zadania zapewniono uczestnikom trzy posiłki dziennie, dwie wycieczki krajoznawcze w regionie, codzienne wyjścia nad Morze Bałtyckie, wycieczki piesze, ogniska, zajęcia edukacyjne z zakresu zdrowego stylu życia i profilaktyki alkoholowej, odbywały się zajęcia sportowe oraz gry i zabawy ruchowe. Wyjazd wzmocnił więzi społeczne oraz pokazał uczestnikom, że można przyjemnie bawić się bez alkoholu i innych używek.</p>	<p>10 000,00 zł</p> <p>nr umowy 281/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p>	10 000,00 zł

21.	Stowarzyszenie Błysk Jarosław	Aktywne wakacje – Akademia Młodych Talentów	W ramach zadania zorganizowano wycieczkę w terminie 17-23.07.2022 r. dla 20 dzieci i młodzieży w Muszynie. Podczas wyjazdu zapewniono: zakwaterowanie, 4 posiłki dziennie, transport, ubezpieczenie NNW, całonocną opiekę pielęgniarki, oraz wykwalifikowaną kadrę. Uczestnikom zorganizowano: m.in. wycieczkę rowerową, dzień hawajski, festiwal kolorów, kino plenerowe, ognisko, dyskotekę, zajęcia plastyczne, wodne atrakcje, gry i zabawy terenowe, turnieje sportowe oraz zajęcia z pierwszej pomocy i ratownictwa.	20 000,00 zł nr umowy 282/2022 z dnia 05.04.2022 r.	20 000,00 zł
22.	Autonomiczne Zrzeszenie Combat Aikido	Organizacja półkolonii profilaktyczno- sportowej Combat Aikido	W dniach 1-5 lipca w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji odbyła się półkolonia profilaktyczno-sportowa w której udział wzięło 50 osób. Zajęcia prowadzone były w 4 kategoriach wiekowych po 10 godzin zajęć dla każdej z grup. Uczestnicy półkolonii wzięli również udział w zajęciach profilaktycznych prowadzonych przez pedagoga w wymiarze 4 godzin. Podsumowaniem półkolonii były konkursy rysunkowe oraz sprawnościowe mające na celu utrwalenie nabytych nawyków zdrowego i wolnego od nalogów życia. W ramach zadania zorganizowano również jednodniową profilaktyczną wycieczkę oddzielnie dla dwóch grup, w terminach 10 i 24 września 2022r. (dla łącznie 50 osób) w Bieszczady.	12 000,00 zł nr umowy 283/2022 z dnia 05.04.2022 r.	12 000,00 zł
23.	Parafia Rzymskokatolicka pw. Chrystusa Króla	„Moje życie bez nalogów” – organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z Dzielnicy nr 3”	Adresatami zadania była grupa 46 dzieci i młodzieży. Celem realizacji projektu była organizacja wycieczki w dniu 1 sierpnia do Energylandii. Wnioskodawca zakładał aktywizację ludzi młodych oraz budowanie ich więzi z otoczeniem. Zaplanowane zadania zmierzały do uświadomienia grupie beneficjentów o szkodliwości picia alkoholu i palenia papierosów oraz zazywania dopalaczy czy narkotyków.	10 000,00 zł nr umowy 284/2022 z dnia 05.04.2022 r.	10 000,00 zł
24.	Parafia Rzymskokatolicka pw. Miłosierdzia Bożego	Konferencja nt. zdrowego trybu życia i szkodliwości spożywania alkoholu (życie bez nalogów)	W ramach zadania zorganizowano 3-dniową konferencję na temat zdrowego trybu życia i szkodliwego działania spożywania alkoholu dla 100 osób w terminie 21-23.10.2022 r. Beneficjenci zadania uczestniczyli w 3 dwugodzinnych wykładach, z których każdy zakończony był warsztatami grupowymi, projekcją filmu Michała Żerki „Uzależnione kobiety” oraz zabawach integracyjnych. Każdy z uczestników miał zapewnione wyżywienie.	5 000,00 zł nr umowy 306/2022 z dnia 05.04.2022 r.	5 000,00 zł

25.	Stowarzyszenie OD – NOWA	Życiowa pasja – alternatywą dla uzależnień	Efektem bezpośrednim projektu było przeprowadzenie warsztatów tapicerskich, w których udział wzięło 12 osób. Odbyły się one w dniu 4 września 2022 r. w godzinach 9:00-15:00. Tematem spotkania było: "Jak ważne jest, by odnaleźć w życiu cel i skupić swoje myśli na jego osiągnięciu, by robić to co się kocha". W czasie warsztatów każdy uczestnik otrzymał stelaż wraz z nóżkami, na bazie którego wykonał oryginalną i niepowtarzalną puflę.	5 500,00 zł nr umowy 307/2022 z dnia 05.04.2022 r.	5 500,00 zł
26.	Stowarzyszenie Akademia Trzeciego Wieku	Kształtowanie wśród osób starszych prawidłowych zachowań związanych z ochroną zdrowia w szczególności z profilaktyką alkoholową	Realizacja zadania odbywała się poprzez prowadzenie wykładów i zajęć w różnych sekcjach zainteresowań prowadzonych przez specjalistów z zewnątrz oraz przez słuchaczy dla grupy 186 uczestników. Zrealizowano 14 wykładów. Ponadto uczestnicy brali udział w: nauce pływania połączonej z gimnastyką w wodzie, zajęciach z pilatesu, zajęciach na siłowni, spacerach przy użyciu kijków, wyjazdach kulturoznawczych (2 wyjazdy do Filharmonii Podkarpackiej, wyjazd do Dębicy, wycieczka krajoznawcza w Bieszczady, spotkanie integracyjne w Kisielowie) oraz przedstawieniach wokalnych.	10 000,00 zł nr umowy 308/2022 z dnia 05.04.2022 r.	10 000,00 zł
27.	Ośrodek Kultury i Formacji Chrześcijańskiej im. Służebnicy Bożej Anny Jenke	Promowanie postaw trzeźwościowych i pro abstynenckich wśród uczestników dorocznego Jarmarku Benedyktynskiego w oparciu o idee AA, AL.-ANON i ALATEEN	W ramach zadania wykonano i rozprawdzono 50 pro abstynenckich i trzeźwościowych pakietów formacyjnych, w skład którego wchodziły: ulotka i piernik z nazwą zadania. Każdy pakiet został spakowany w estetyczną papierową torbę z nazwą zadania. Ponadto rozprawdzono 450 ulotek poza pakietami. Cel projektu został osiągnięty poprzez uświadomienie osobom uzależnionym i członkom ich rodzin istnienia działających na terenie miasta grup, które mogą im służyć pomocą.	3 000,00 zł nr umowy 309/2022 z dnia 05.04.2022 r.	3 000,00 zł
28.	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnoś cią Intelaktualną Koło w Jarosławiu	Piknik rodzinny PSONI Koło w Jarosławiu w 2022 roku	W ramach zadania w dniu 10 czerwca 2022 roku odbył się Piknik rodzinny, który zorganizowany został na terenie Centrum Wspomagania Rozwoju Małego Dziecka w Jarosławiu. Impreza odbyła się w godzinach od 9:00 do 13:00. W czasie Pikniku prowadzona była kampania edukacyjna w zakresie profilaktyki alkoholowej (m.in. konsultacje/porady prowadzone przez policję, psychologa, pielęgniarkę- wpływ alkoholu na ciążę, rodzinę, jazdę samochodem), zdrowego stylu życia oraz zabawy dla dzieci (m.in. dmuchance, alpaki, malowanie twarzy, warsztaty z robienia biżuterii, puszczenie baniek, zabawy taneczne). W pikniku uczestniczyło ponad 250 osób. Celem zadania było poszerzenie wiedzy mieszkańców miasta Jarosławia	23 000,00 zł nr umowy 310/2022 z dnia 05.04.2022 r.	23 000,00 zł

		<p>na temat szkodliwości spożywania alkoholu.</p> <p>29 maja 2022 r. na placu kościelnym zorganizowano festyn, w którym wzięło udział ok. 1 000 osób. Wśród atrakcji były m.in. występy solistów, zespołów wokalnych i tanecznych, konkursy i zabawy dla dzieci, dmuchańce, trampoliny oraz zapewniona została oferta gastronomiczna. Odbyła się również zabawa taneczna i losowanie nagrody głównej. Festyn zintegrował uczestników, którzy poprzez rekreację, zabawę i udział w konkursach nabyli umiejętności współżycia społecznego. Podczas imprezy promowano sztukę i kulturę wśród mieszkańców miasta. Festyn uswiadomił uczestnikom, że można przyjemnie bawić się bez alkoholu i innych używek.</p>	<p>4 000,00 zł</p> <p>nr umowy 311/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p> <p>4 000,00 zł</p>
<p>29.</p> <p>Parafia Rzymskokatolicka p.w. NMP Królowej Polski</p>	<p>Organizacja festynu dla społeczności lokalnej „Bawimy się i wypoczywamy bez alkoholu”</p>	<p>W ramach zadania przeprowadzono po 2 spotkania trzygodzinne w każdym miesiącu od maja do listopada pod kierunkiem instruktorów. Zrealizowano 14 godzin zajęć teoretycznych i 28 godzin zajęć praktycznych. W trakcie zajęć omawiano zasady dobrych praktyk w żywieniu, ze szczególnym zwróceniem uwagi na wykorzystywanie sprzętów gospodarstwa domowego ułatwiającego życie codzienne, zachowania higieny sanitarnej oraz racjonalnego i oszczędnego wykorzystania środków finansowych we własnym gospodarstwie.</p>	<p>4 000,00 zł</p> <p>nr umowy 312/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p> <p>4 000,00 zł</p>
<p>30.</p> <p>Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki Koło Powiatowe w Jarosławiu</p>	<p>Warsztaty kulinarne - wdrożenie dobrych praktyk i promowanie zdrowego stylu życia w żywieniu dla osób niewidomych i słabo widzących</p>	<p>W ramach zadania członkowie Koła spacerowali z kijkami nordic walking co środę w Parku Miejskim od miesiąca kwietnia. Ponadto odbyły się 4 rajdy wyjazdowe. Na spotkaniu podsumowującym całe zadanie, rozdano nagrody najbardziej aktywnym członkom. Uczestniczyło w nim 40 osób. Członkowie koła poprzez w miarę systematyczne uprawianie sportu zrozumieli jak ważnym elementem walki z cukrzycą jest każda forma ruchu na świeżym powietrzu.</p>	<p>5 000,00 zł</p> <p>nr umowy 313/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p> <p>5 000,00 zł</p>
<p>31.</p> <p>Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Podkarpacki Oddział Wojewódzki</p>	<p>Rajd Nordic Walking i spacery na świeżym powietrzu jako forma spędzania wolnego czasu bez alkoholu</p>	<p>W ramach zadania członkowie stowarzyszenia uczestniczyli w rajdach do: Radawy, Bolestraszc, Łopuszki i Kalwarii. Ponadto odbyło się sympozjum diabetologiczne podczas którego uczestnicy skorzystali z poczęstunku, wykładów i prezentacji przedstawiciele firm farmaceutycznych oraz badań przesiewowych.</p>	<p>5 500,00 zł</p> <p>nr umowy 314/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p> <p>5 500,00 zł</p>
<p>32.</p> <p>Diabetycy Powiatu Jarosławskiego</p>	<p>Kształtowanie wśród chorych na cukrzycę postaw prozdrowotnych, a zwłaszcza związanych z profilaktyką alkoholową</p>	<p>W sierpniu odbyło się spotkanie z przedstawicielami grupy AA oraz we wrześniu wykład dietetycki podczas którego beneficjenci otrzymali przykładowe zestawy diet oraz przepisy na sałatki dla diabetyków. Dla wszystkich uczestników zorganizowano również seans filmowy w Bibliotece Miejskiej w Jarosławiu.</p>	<p>5 500,00 zł</p> <p>nr umowy 314/2022 z dnia 05.04.2022 r.</p> <p>5 500,00 zł</p>

33.	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Podkarpacki Oddział Wojewódzki	Działania prozdrowotne dla osób z cukrzycą, a problem uzależnień	W ramach zadania odbyły się warsztaty zdrowego żywienia oraz warsztaty rękodzieła artystycznego dla grupy 50 osób, zorganizowano wyjazdy na rajdy nordic walking, a także beneficjenci zadania udali się na wycieczkę do Przemysła na zwiedzanie miasta połączone w godzinach wieczornych z seansem w kinie. Realizacja zadania pokazała osobom chorym na cukrzycę o możliwościach powikłaniach wynikających z choroby oraz złym wpływie alkoholu na organizm człowieka.	11 000,00 zł nr umowy 315/2022 z dnia 05.04.2022 r.	10 831,20 zł Zwrócono 168,80 zł
34.	Parafia Chrystusa Króla w Jarosławiu	Realizacja przedsięwzięć w zakresie kultury na terenie miasta (w szczególności dla mieszkańców dzielnicy nr 3) oraz promocja twórczości artystycznej poprzez organizowanie festiwalu, konkursów, przeglądów, plenerów, wystaw, konferencji, występów i koncertów oraz wydawanie czasopism	W ramach zadania działała kawiarenka, klub muzyczny oraz dziecięce zespoły muzyczne i teatralne. Ponadto opracowano i wydawano regularnie czasopismo o tematyce lokalnej, wykonywano plakaty, zaproszenia i afisze. Wolontariusze pomogli w przeprowadzeniu zbiórki publicznej „Jarosławskie Pola Nadziei”. W KCK odbyły się dwa koncerty: „Wakacyjny Jazz” oraz zaproszono chór „Sursum Corda”. Częściowo zakupiono wyposażenie sprzętu elektrycznego, wizualnego, nagłośnieniowego i oświetleniowego do pomieszczeń KCK oraz wykonano drobne remonty i naprawy istniejącej infrastruktury.	50 000,00 zł nr umowy 316/2022 z dnia 05.04.2022 r.	50 000,00 zł
35.	Stowarzyszenie EM-ART.	Kultura dla seniora – kształtowanie postaw pozytywnych sposobem na zdrowy tryb życia	Osiągnięte rezultaty zadania to całoroczne treningi oraz występy grup tanecznych, wokalnych, teatralnych i kabaretowych. Łącznie zorganizowano 12 występów. Wszystkie występy cieszyły się dużym zainteresowaniem ze strony zarówno młodszego pokolenia jak i starszych osób.	12 000,00 zł nr umowy 317/2022 z dnia 05.04.2022 r.	12 000,00 zł
36.	Polski Związek Niewidomych Okręg	Warsztaty arteterapii dla osób niewidomych i słabowidzących, jako profilaktyka uzależnień i model	W ramach zadania w miesiącach od maja do października zrealizowano 6 spotkań z psychologiem, 6 godzin zajęć teoretycznych i 12 spotkań po 2 godziny praktycznego wykonywania różnych przedmiotów. W czasie spotkań z psychologiem omówiono najważniejsze sprawy dotyczące miejsc w których można otrzymać pomoc w przypadku	5 800,00 zł nr umowy 318/2022 z dnia 05.04.2022 r.	5 800,00 zł

37.	<p>Podkarpacki</p> <p>Fundacja Regionalny Klaster Ekonomii Społecznej i Innowacji „Centrum Rozwoju”</p>	<p>trzęźwego spędzania czasu „Terapia przez sztukę”</p> <p>Wielki Piknik Rodzinny dla Społeczności lokalnej – jako forma profilaktyki alkoholowej</p>	<p>problemów m.in. z alkoholem. W czasie pozostałych spotkań poznawano techniki wykonywania różnego rodzaju przedmiotów, które beneficjenci zadania wykorzystali w czasie praktycznych zajęć. Wykonane przedmioty zostały rozdysponowane do członków, sponsorów i sympatyków koła.</p> <p>W dniu 24 września 2022 r. odbył się w Parku Miejskim im. Bohaterów Monte Casino w Jarosławiu piknik rodzinny dla grupy 400 osób w 120 rocznicę jego utworzenia. Podczas wydarzenia beneficjenci zadania uczestniczyli w konkursach profilaktycznych, warsztatach pielęgnacji zieleni, terapeutycznych z udziałem psychologa, wystawie fotograficznej z dziejów parku oraz konkurencjach sportowych.</p>	<p>7 910,00 zł</p> <p>nr umowy 774/2022 z dnia 20.09.2022 r.</p>	<p>7 909,96 zł</p>
38.	<p>Eurobud Grupa JKS Jarosław Sp. z o.o.</p>	<p>Piłka ręczna – zajęcia w jarosławskich szkołach podstawowych</p>	<p>W ramach zadania zorganizowano zajęcia sportowo- edukacyjne w szkołach podstawowych z terenu miasta Jarosławia, których celem była edukacja i przeciwdziałanie alkoholizmowi i używkom poprzez sport. Przedstawiono koncepcje przeciwdziałania alkoholizmowi na przykładzie sportowca. Określono właściwe normy zachowania w różnych sytuacjach takie jak postawa wobec używek, rozwiązywanie konfliktów oraz eliminowanie przemocy. Rezultatem była także popularyzacja sportu wśród dzieci i zachęcenie do aktywności ruchowej.</p>	<p>9 800,00 zł</p> <p>nr umowy 937/2022 z dnia 30.11.2022 r.</p>	<p>9 800,00 zł</p>
39.	<p>Stowarzyszenie Katolicki Ruch Antynarkotyczny „KARAN”</p>	<p>KOMPENDIUM WIEDZY - WIEM I DECYDUJE</p>	<p>W ramach realizacji zadania publicznego przeprowadzono program psychoedukacyjny z zakresu profilaktyki uzależnień od substancji psychoaktywnych: „WIEM I DECYDUJE” – w 12 grupach młodzieży w wieku 12-15 lat (liczba osób uczestnicząca w programie 199 osób). Ponadto zorganizowano konsultacje terapeutyczne w zakresie problematyki uzależnienia i współuzależnienia – łącznie 100 godzin, z których skorzystało 37 osób. Konsultacje obejmowały przede wszystkim postępowanie diagnostyczne, motywowanie do podjęcia terapii, opracowanie strategii oddziaływań wychowawczych, psychoedukację w zakresie objawów i faz uzależnienia oraz dostępnych form pomocy.</p> <p>W trakcie zajęć oraz konsultacji zostały rozdane materiały informacyjno- edukacyjne, ulotki na temat marihuany (200 sztuk), ulotki informacyjne poradni terapii uzależnień, adresy i telefony kontaktowe placówek udzielających pomocy (200 sztuk), skrypty dla rodziców- uzależnienia chemiczne (20</p>	<p>15 000,00 zł</p> <p>nr umowy 482/2022 z dnia 30.06.2022 r.</p>	<p>15 000,00 zł</p>

			<p>sztuk), ulotki informacyjne na temat marihuany (30 sztuk) oraz ulotki informacyjne Poradni terapii uzależnień (40 sztuk). Poprzez udział w programie m.in. wzrosła wiedza wśród uczestników na temat form pomocy osobom zagrożonym, eksperymentującym, uzależnionym i ich rodzinom, poszerzono świadomość w zakresie objawów uzależnienia i współuzależnienia u osób zgłaszających się oraz udzielono pomocy osobom uczęszczającym na konsultacje terapeutyczne.</p>		
Razem:				502 510,00 zł	502 341,16 zł

W ramach Programu współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w rozumieniu przepisów o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022:

1. Przeprowadzono 6 otwartych konkursów ofert.
2. Zlecono realizację zadań publicznych 50 organizacjom pozarządowym.
3. Złożono 1120 ofert w otwartych konkursach ofert.
4. Złożono 2 oferty w trybie pozakonkursowym.
5. Zawarto 118 umów na realizację zadań publicznych.
6. Zrealizowano 117 zadań publicznych.
7. Wysokość środków finansowych miasta przeznaczonych na realizację Programu wyniosła 1 687 883,00 zł, w tym wysokość przyznanych dotacji wyniosła 1 666 893,00 zł.
8. Wysokość środków finansowych miasta wykorzystanych na realizację Programu przez Wydział Oświaty i Sportu w ramach pożytku publicznego w zakresie kultury fizycznej, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, ochrony zdrowia, oświaty i wychowania (dowóz dzieci), profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii wyniosła 1 655 049,16 zł.

Wszystkie ww. organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie otrzymały dofinansowanie na realizację ww. zadań z zakresu pożytku publicznego w formie wsparcia.

Z poważaniem

z up. BURMISTRZA
ZASTĘPCA BURMISTRZA

dr Dariusz Tracz

Otrzymują:

- Adresat,
- a/a.

